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индивидуальные 
предприниматели
главы крестьянских 
(фермерских) хозяйств

16850

133

17021

Всего 
индивидуальных 

предпринимателей



РОССТАТ

104

342

21

9662

18

180

федеральная собственность 

собственность субъектов 
Российской Федерации
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смешанная российская 
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иностранная собственность
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частная 
собственность 
иностранная 
собственность

16862
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17021

Всего 
индивидуальных 

предпринимателей

Всего 
юридический 

лиц
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ККРЫМСТАТ

42

62
67

56

68

57

35

81

48

32

49

65

0,6 -1,7 1,7 2,2 1,7 -0,7

Зарегистрировано организаций Официально ликвидировано организаций Коэффициент прироста

Февраль Март Апрель Май ИюньЯнварь

январь – июнь 2022 года

352
Зарегистрировано организаций

310
Официально ликвидировано

организаций


